
    U C H W A Ł A    N R  VIII/100/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia  28 kwietnia 2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2003 r. 
 
            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271/, art. 126 ust 1 pkt 1 i 3, ust 3 i ust 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych,   (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz.391), Rada Miasta uchwala co 
następuje: 
 
             §  1.       W uchwale Nr VII/ 87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 26 marca 2003 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na  2003 rok, wprowadza się następujące 
zmiany:  
 
1)    § 1 otrzymuje brzmienie:     
 
 „Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości  106.189.577 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 (według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej)” 
 
2)    § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości  113.199.001 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące                                                                       -   74.169.835 zł, 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     -   38.499.008 zł, 
- dotacje                                                                                -     3.224.060 zł, 
- wydatki na obsługę długu jednostki                                   -        548.500 zł, 
 

b) wydatki majątkowe                                                                 -   38.929.166 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej).” 

 
3)         § 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się wydatki na finansowanie inwestycji w roku budżetowym zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich programów inwestycyjnych, z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych programów, zgodnie z załącznikiem Nr 4a” 
 
4)          § 8 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się wysokość dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 
 
5)      § 9 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie ustawami: 

- dochody w kwocie   7.733.459 zł, 
- wydatki  w kwocie   7.733.459 zł,  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 
 
Ustala się dochody w kwocie 22.000 zł i wydatki w kwocie 22.000 zł na zadania realizowane na 
podstawie umów lub porozumień z organami administracji rządowej (załącznik Nr 1 i 2)”. 
 1



 
6)     § 10 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się: 

- rezerwę ogólną              w kwocie 500.000 zł, 
- rezerwy celowe w łącznej kwocie 155.000 zł.,  
  w tym: 

1/  w dziale 851, rozdział 85154 w kwocie 150.000 zł, 
2/  w dziale 926, rozdział 92695 w kwocie     5.000 zł,” 

 
§  2.        W załączniku nr 1 do uchwały Nr VII/87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 26 
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2003 rok - „Plan dochodów 
budżetu na 2003 rok” wprowadza się następujące zmiany:  
 

1)   zmniejsza się dochody: 
 

1. Dział    600 Transport i łączność 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

o kwotę 568.221 zł do kwoty 2.700.000 zł, 
w tym: 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów samorządów pozyskane z innych źródeł o kwotę 
568.221 zł do 0 zł 

2. Dział   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 177.609 zł do kwoty 0 zł, 
w tym: 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów samorządów pozyskane z innych źródeł o kwotę 
177.609 zł do 0 zł 

 
2)   zwiększa się dochody: 

 
1. Dział    600 Transport i łączność 
Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

o kwotę 1.045.830 zł do kwoty 1.045.830 zł, 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-cję 
własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 300.000 zł do kwoty 300.000 zł, 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów samorządów pozyskane z innych źródeł o kwotę 
745.830 zł do kwoty 745.830 zł, 

 
§  3.         W załączniku nr 2 do uchwały Nr VII/87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 26 
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2003 rok - „Plan wydatków 
budżetu na 2003 rok”  wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne: 

 2



 
1. Dział    600 Transport i łączność 
Rozdział 60016 

 
 
 
 

Drogi publiczne gminne 
o kwotę 1.853.221 zł do kwoty 8.591.000 zł, 
w tym: 
 - inwestycje drogowe 
   o kwotę 1.285.000 zł do kwoty 8.245.930 zł 

2. Dział   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 177.609 zł do kwoty 230.520 zł, 
 

2) zwiększa się wydatki na zadania własne: 
1. Dział    600 Transport i łączność 
Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk  

o kwotę 1.045.830 zł do kwoty 1.600.830 zł, 
2. Dział    801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

o kwotę 1.095.000 zł do kwoty 18.018.594 zł, 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne 
o kwotę 1.100.000 zł do kwoty 2.250.000 zł  

3. Dział    854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 Świetlice szkolne  

o kwotę 5.000 zł do kwoty 850.460 zł, 
4. Dział    900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - inwestycje  

o kwotę 5.000 zł do kwoty 624.610 zł, 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 

o kwotę 180.000 zł do kwoty 7.754.576 zł 
w tym:  
pkt 1/ pozostałe inwestycje komunalne  
o kwotę 180.000 zł do kwoty 7.220.576 zł, 

 
§  4.     Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2003 rok „Plan dochodów 
budżetu na 2003 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§  5.     Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia  26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2002 rok „Plan wydatków budżetu 
na 2003 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§  6.   Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2003 rok „Roczne wydatki 
inwestycyjne”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§  7.   Załącznik nr 4a do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia  26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2003 rok „Wydatki na wieloletnie 
programy inwestycyjne”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§  8.   Załącznik nr 7 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia  26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2003 rok „Wykaz dotacji z 
budżetu gminy na 2003 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§   9.    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Św.   
 
 3



 4

§ 10.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


